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Sirküler 2023/11: Ar-Ge ve Tasarım Merkezlerinde Kurumlar Vergisi İndiriminin Artırımlı 

Uygulanması Konusunda 6652 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı Yayımlandı 

5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun’un 3. 
Maddesinin verdiği yetkiye istinaden 10 Ocak 2023 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 6652 sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararıyla, 5746 sayılı Kanun kapsamında kurulan ve aşağıda belirtilen göstergelerden 
herhangi birinde bir önceki yıla göre en az yüzde yirmi artış sağlayan Ar-Ge veya tasarım 
merkezlerinde, o yıl yapılan Ar-Ge, yenilik veya tasarım harcamalarının bir önceki yıla göre artış 
tutarının yüzde ellisi 31/12/2028 tarihine kadar vergilendirilecek kurum kazancının tespitinde ayrıca 
Ar-Ge ve tasarım indirimine konu edilebilecektir. 
 

a) Ar-Ge veya tasarım harcamasının toplam ciro içindeki payı 
b) Tescil edilen ulusal veya uluslararası patent sayısı 
c) Uluslararası destekli proje sayısı 
ç) Lisansüstü dereceli araştırmacı sayısının toplam Ar-Ge personeli sayısına oranı 
d) Toplam araştırmacı sayısının toplam Ar-Ge personeli sayısına oranı 
e) Ar-Ge sonucu ortaya çıkan yeni ürünlerden elde edilen cironun toplam ciroya oranı. 

  
30.09.2016 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 5746 Sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım 
Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun Genel Tebliği (Seri No: 6)’da yapılan açıklamalara göre 
bu ilave indirim uygulamasında; 
 

• Ar-Ge veya tasarım harcamasının toplam ciro içindeki payı; ilgili yılda yapılan Ar-Ge veya 
tasarım harcamasının, şirketlerin gelir tablosundaki "net satışlarına" oranını, 

• Ar-Ge sonucu ortaya çıkan yeni ürünlerden elde edilen cironun toplam ciroya oranı; Ar-Ge 
faaliyetleri neticesinde ortaya çıkan yeni ürünlerden elde edilen hasılat tutarının, şirketlerin 
tüm faaliyetlerinden elde ettikleri hasılata oranını 

 
ifade etmektedir. 
 
Karar yayımı tarihinde yürürlüğe girdiğinden, bu uygulama 2023 – 2028 yıllarında yapılan Ar-Ge, yenilik 
veya tasarım harcamalarındaki bir önceki yıla görülen artışlarda uygulanacaktır. 
 
 

 
 

 

 


